

LOTE REPUESTOS INDUSTRIAL 1

No.	Descripción	Descripción 2	Qty	UM	Costo Unitario	Costo Total
1	1/2" POLY TUBING	DUST SUPRESSION SYSTEM	130	PZ	\$ 0.39	\$ 50.70
2	1/4" POLY TUBING	DUST SUPRESSION SYSTEM	184	PZ	\$ 0.23	\$ 42.32
3	10" PINCH BAR CYLINDER	1.5J2MAUS14AC10.00	2	PZ	\$ -	\$ -
4	18811-4604-01 REDUCER GUARD	18811-4604-01 REDUCER GUARD	1	PZ	\$ 750.00	\$ 750.00
5	2" BOLT, ROW B4 STD. 2"X4.5	L=13.0" S=11.0" ASTM A-193 TIP	50	PZ	\$ 39.23	\$ 1,961.42
6	2" BOLT,ROW B11,STD 2"X4.5X18"	OAL	47	PZ	\$ 54.48	\$ 2,560.56
7	2" BOLT,ROW B12,STD 2"X4.5X20"	OAL	30	PZ	\$ 60.00	\$ 1,800.00
8	3370 REPAIR KIT FOR 25 TON	3730 REPAIR KIT FOR 25 TON	2	PZ	\$ 157.19	\$ 314.38
9	6,5" BOTTOM MASSAGE CYLINDER	3.25J2MAUS14AC6.500	2	PZ	\$ -	\$ -
10	ABSORVEDOR	PARA 9500 HORAS DE SERVICIO	1	PZ	\$ 1,420.00	\$ 1,420.00
11	ACTUADOR LINEAL ELECTRONEUMAT	FESTO DFPI-160-240-ND2P-C1V-P	1	EA	\$ 4,422.42	\$ 4,422.42
12	ADAPTADOR BRIDA DE COMPRESION	110mm x 4" PE PN16	7	PZ	\$ 60.20	\$ 421.40
13	ADAPTADOR DE COMPRESION MACH	50mm x 2" PE PN16	9	PZ	\$ 5.49	\$ 49.41
14	ADAPTADOR RECTO 1 1/2"	RECTO 1 1/2"- 1 1/2"	2	PZ	\$ 237.18	\$ 474.36
15	AIR FILTER REGULATOR 1/4" NPT	B72G-2AK-AL3-RMG	1	PZ	\$ -	\$ -
16	AMETEK DIAPHRAGM SEAL SERIE S	TYPE SC 304L STAINLESS STEEL	3	PZ	\$ 755.50	\$ 2,266.50
17	ANILLO DE SEGURIDAD EXTERIOR	46mm x 2mm DIN 471	19	PZ	\$ 1.80	\$ 34.20
18	ANILLO O, 74 X 5,33 MM, NBR 78	3059712	3	PZ	\$ 0.77	\$ 2.32
19	ANILLO O, 76 X 3 MM, NBR	3059872	5	PZ	\$ 0.88	\$ 4.38
20	ASIENTO PARA VALVULA DARDO	MODELO 190 P/N W67921-01	6	PZ	\$ 961.00	\$ 5,766.00
21	BOQUILLA ROCIADORA 3/4" MALE	BRASS 0,5 BAR ER 1713	50	PZ	\$ -	\$ -
22	BOQUILLA MUESTREO	3885157	3	PZ	\$ 0.00	\$ 0.00
23	BROCA ZANCO CILINDRICO 25mm	HSS DIN 338	4	PZ	\$ 44.72	\$ 178.88
24	BUSHING 3884153		2	PZ	\$ 2.52	\$ 5.03
25	CARCAZA DE GOMA PARA BOMBA	150-MR5-5100X1500 V650010015	2	PZ	\$ 3,399.28	\$ 6,798.56
26	CASING FRONT THRUST BRG + CUP	MCH9100P3F6 (4"X3")	3	PZ	\$ 640.15	\$ 1,920.45
27	CASING REAR THRUST BRG+CUP+SUP	+ SUPPORT MCH9100P3F6 (4"X3")	2	PZ	\$ 640.15	\$ 1,280.30
28	CILINDRO CON POSICIONADOR	CSLE200-355-RN-FC	2	PZ	\$ 7,762.00	\$ 15,524.00
29	CILINDRO ON/OF	CSLN200-355-VFS	2	PZ	\$ 3,362.00	\$ 6,724.00
30	CODO DE COMPRESION 90° 90mm	PE PN16	9	PZ	\$ 61.46	\$ 553.14
31	CODO ELECTROFUSION 90° 90mm	PE SDR 11 A203	7	PZ	\$ 28.54	\$ 199.78
32	COJINETE, MARINO, DIÁMETRO	INTERIOR 1,000", DIÁMETRO	17	PZ	\$ 32.80	\$ 557.60
33	COLLARIN DE ARRANQUE HDPE	DN 110-50 ELECTROFUSION	2	PZ	\$ 78.00	\$ 156.00
34	COLLARIN PE 90mm x 2"		12	PZ	\$ 3.60	\$ 43.20
35	CONECTOR RECTO 3/8" ODx ½" NPT	SS-600-1-8 SWAGELEOK	16	PZ	\$ 16.20	\$ 259.20
36	CONECTOR UNION 3/8" OD PASANTE	SS-600-1-6BT SWAGELEOK	24	PZ	\$ 16.41	\$ 393.84
37	CONECTOR, NEUMÁTICO, AJUSTE	200 LB/PULG2 3884468	10	PZ	\$ 27.90	\$ 279.00
38	CORREA 4L320	CORREA LISA GATES	2	PZ	\$ 2.55	\$ 5.10
39	CORREA DE TRANSMISION	ASPIRADORA 330VA100	5	PZ	\$ 74.26	\$ 371.30
40	CORREA V DENTADA	SUPER HC 5VX1400	8	PZ	\$ 37.41	\$ 299.28
41	CORREA V DENTADA	SUPER HC 5VX1800	20	PZ	\$ 60.54	\$ 1,210.85
42	CORREA V DENTADA	SUPER HC 5VX670	14	PZ	\$ 25.23	\$ 353.22
43	CORREA V LISA	SUPER HC 3V375	7	PZ	\$ 4.77	\$ 33.39
44	CORREA V LISA	SUPER HC 3V950	3	PZ	\$ 18.07	\$ 54.21
45	CORREA V LISA	SUPER HC 5V1600	10	PZ	\$ -	\$ -
46	CORREA V LISA MULTIPLE	SUPER HC POWER BAND 4/5V1400	72	PZ	\$ 57.66	\$ 4,151.52

47	COUPLING BOLTS WITH LOCKNUTS	1/2 CCB3	4	PZ	\$ -	\$ -
48	DISCO LADO PRENSA	MODELO 550MCR	2	PZ	\$ 16,299.47	\$ 32,598.94
49	DISCO LADO PRENSA BOMBA	14X12M SRH P/N A470211013	1	PZ	\$ 1,233.78	\$ 1,233.78
50	DISCO LADO SUCCIÓN	MODELO 550MCR	3	PZ	\$ 17,060.85	\$ 51,182.55
51	ELECTRODO COBALARC AUSTEX	3.2mm CIGWELD	36	KG	\$ 22.01	\$ 792.50
52	ELECTRODO COBALARC AUSTEX	5.00mm CIGWELD	44	KG	\$ 15.40	\$ 677.60
53	ELECTRODO CONARCROM 1600	3.50mm CONARCO E10-60RZ	11	KG	\$ 17.37	\$ 191.08
54	ELECTRODO CONARCROM 450 1/4"	6.00mm CONARCO E1-45	50	KG	\$ 4.22	\$ 210.83
55	ELECTRODO CONARCROM 600 3/16"	5.00mm CONARCO E6-55R	25	KG	\$ 8.75	\$ 218.81
56	ELECTRODO DE ANTORCHA 100A	PARA ICE 100T/SPECTRUM 1253	5	PZ	\$ 17.40	\$ 87.00
57	EMPAQUE DE GOMA PARA CONEXION	4"x4-13/16" 400-G-BV	20	PZ	\$ 3.05	\$ 61.00
58	EMPAQUETADURA CARCAZA .062THK	3180S/4X6-16 E255C650	8	PZ	\$ 39.27	\$ 314.16
59	EMPAQUETADURA CARCAZA .062THK	3196STX/1X1 1/2-6 E717F606	5	PZ	\$ 9.00	\$ 45.00
60	EMPAQUETADURA DEL CABEZAL	G7-1028-RN MOD. GMAX10	6	PZ	\$ 20.00	\$ 120.00
61	EMPAQUETADURA PARA BOMBA	8MG P/N A820235000	1	PZ	\$ 73.00	\$ 73.00
62	FILTER, CARTRIDGE	HYDROSET SYSTEM 912.0129-00	6	PZ	\$ 33.05	\$ 198.30
63	FILTER, CARTRIDGE	OVER PRESSURE 912.0219.00	41	PZ	\$ 3.67	\$ 150.47
64	FILTER, CARTRIDGE LUBE SYSTEM	912.0222-00 SANDVIK	24	PZ	\$ 21.31	\$ 511.44
65	FILTER, CARTRIDGE PINION SHAFT	912.0224-00 SANDVIK	13	PZ	\$ 11.89	\$ 154.57
66	FILTRO AIRE KIT DE REPARACION	DUST SUPRESSION SYSTEM	2	PZ	\$ -	\$ -
67	FILTRO CESTA 1"-SPY-21	PARA DUPLEX STRAINER 72-33DS	4	PZ	\$ 319.13	\$ 1,276.50
68	FILTRO CESTA 1-1/2"-SPY-21	PARA DUPLEX STRAINER 72-37S	2	PZ	\$ 393.50	\$ 787.00
69	FILTRO DE ACEITE	MOTOR DEUTZ BOMBA	16	PZ	\$ 12.16	\$ 194.56
70	FILTRO DE ACEITE		11	PZ	\$ 11.39	\$ 125.29
71	FILTRO DE DOBLE MANGA PE 550	ASPIRADORA 330VA100	24	PZ	\$ 146.38	\$ 3,513.12
72	FILTRO PANTALLA 1-1/2"-SPY-10	PARA Y-STRAINER Y250TIT	2	PZ	\$ 71.00	\$ 142.00
73	FILTRO PANTALLA 1-1/2"-SPY-1	PARA Y-STRAINER Y600SWST	3	PZ	\$ 97.83	\$ 293.48
74	FILTRO, ELEMENTO, 25 MICRA	AIRE	2	PZ	\$ 0.00	\$ 0.00
75	FILTRO, ELEMENTO, AGUA		2	PZ	\$ 0.00	\$ 0.00
76	FITTING HEMBRA F/SEAL STRAING	3/8 SIZE PIPE 3/8 THR.11/16-16	8	PZ	\$ 10.44	\$ 83.52
77	FITTING HEMBRA F/SEAL STRAING	5/8 SIZE PIPE 5/8 THR. 1-14	14	PZ	\$ 14.79	\$ 207.06
78	FITTING HEMBRA F/SEAL 45° 5/8	SIZE PIPE 5/8 THREAD 1-14	8	PZ	\$ 13.05	\$ 104.40
79	FITTING HEMBRA F/SELLO 45° 1/2	SIZE PIPE 1/2 THREAD 13/16-16	10	PZ	\$ 11.75	\$ 117.50
80	FITTING HEMBRA F/SELLO 45° 1/2	SIZE PIPE 3/8 THREAD 11/16-16	9	PZ	\$ 8.48	\$ 76.32
81	FITTING HEMBRA F/SELLO S/90° E	1/2 SIZE PIPE 1/2 THR.13/16-16	10	PZ	\$ 10.44	\$ 104.40
82	FITTING HEMBRA F/SELLO S/90° E	5/8 SIZE PIPE 5/8 THR.1-14	10	PZ	\$ 26.10	\$ 261.00
83	FITTING HEMBRA JIC 37 90° TUBE	5/8 SIZE PIPE 5/8 THR. 7/8-14	8	PZ	\$ 11.75	\$ 94.00
84	FITTING HEMBRA JIC 37°TUBE 45°	3/8 SIZE PIPE 1/2 THR. 3/4-16	10	PZ	\$ 7.61	\$ 76.10
85	FITTING MACHO EATON ID=1/4	SIZE PIPE 1/4 THREAD 1/4-18	480	PZ	\$ 4.12	\$ 1,977.74
86	FITTING SPD CONT AS2051F-07N	1/4 SIZE PIPE AS2051F-07N	20	PZ	\$ 15.88	\$ 317.60
87	FLUIDIZER	ITEM 62 DWG. D-28179	1	PZ	\$ 86.00	\$ 86.00
88	FLUIDIZER	ITEM 63 DWG. D-28179	1	PZ	\$ 105.00	\$ 105.00
89	FRONT PUMP HEAD THRUST BEARING	62F MC806/32FE	2	PZ	\$ 615.55	\$ 1,231.10
90	FRONT PUMP HEAD THRUST BEARING	62F MC906/32FE	2	PZ	\$ 640.15	\$ 1,280.30
91	FUELLE DE TELA PVC	DE ACTUADOR DFPI	1	PZ	\$ 287.10	\$ 287.10
92	GASKET	442.9364-01	1	PZ	\$ 0.00	\$ 0.00
93	GASKET	452.1267-001	2	PZ	\$ -	\$ -
94	GRASA VALVILINE CABLE	PROTECTOR 798	3	PZ	\$ 138.88	\$ 416.64
95	GRASA VALVILINE POLIMAX	EM NGLI 3	1	PZ	\$ 445.00	\$ 445.00
96	GUARNICION DUTRAL 20x20	ASPIRADORA 330VA100	4	PZ	\$ 14.75	\$ 59.00

97	GUARNICION DUTRAL 20x40	ASPIRADORA 330VA100	25	PZ	\$	25.14	\$	628.50
98	GUARNICION FILTRO DE SEGURIDAD	ASPIRADORA 330VA100	1	PZ	\$	5.78	\$	5.78
99	GUARNICIONES VULKOLLAN	ASPIRADORA 330VA100	8	PZ	\$	3.73	\$	29.84
100	HOJA LIMPIADOR PRIMARIO 54"	MARTIN ENGINEERING 220CV10	4	PZ	\$	245.18	\$	980.73
101	HOJA LIMPIADOR PRIMARIO 54"	QC#1 HD SOLID BLADE 48"	1	PZ	\$	664.35	\$	664.35
102	HOJA V-PLOW 54"	MARTIN ENGINEERING 220CV010	6	PZ	\$	-	\$	-
103	HOOD	ITEM 61 DWG. D-28179	2	PZ	\$	153.00	\$	306.00
104	HOSE	452.1580-001 SAE 100 RIAT 1000	2	PZ	\$	31.08	\$	62.16
105	HOSE	452.1587-001 SAE 100 RIAT 1 10	1	PZ	\$	47.02	\$	47.02
106	HOSE, HYDRAULIC	452.1286-001	1	PZ	\$	331.39	\$	331.39
107	HOSE, HYDRAULIC	452.1287.-001	1	PZ	\$	336.10	\$	336.10
108	HOSE, HYDRAULIC	452.1288 -001	1	PZ	\$	340.84	\$	340.84
109	HOSE, HYDRAULIC	452.1538-001 SAE100 R2AT 2 200	1	PZ	\$	275.57	\$	275.57
110	HOSE, HYDRAULIC	452.1579-001 SAE 100 R2AT 1 12	1	PZ	\$	53.35	\$	53.35
111	HOSE, RETURN OIL	452.1616-901	1	PZ	\$	208.61	\$	208.61
112	IMPELLER CLOSED	ITEM 59 DWG. D-28179	4	PZ	\$	118.75	\$	475.00
113	IMPELLER OPEN	ITEM 60 DWG. D-28179	2	PZ	\$	120.00	\$	240.00
114	JUEGO, REPARACIÓN DE CILINDRO	3059395	3	PZ	\$	10.25	\$	30.76
115	JUEGO, SELLO MECÁNICO		2	PZ	\$	-	\$	-
116	JUNTA TORICA 14mm x 18mm x 2mm	DE GOMA	18	PZ	\$	0.44	\$	7.92
117	JUNTA TORICA 19mm x 23mm x 2mm	DE GOMA	25	PZ	\$	0.44	\$	11.00
118	JUNTA, BRIDA, SIN ESPIRAL	3885255	5	PZ	\$	2.99	\$	14.94
119	KIT DE REPARO ACTUADOR DFPI	LINEAL ELECTRONEUMATICO	2	JG	\$	220.61	\$	441.23
120	KIT REPARACION SELLO MEC. BOMB	5X4 SRH P/N WKTS2VM854V6H	4	PZ	\$	3,965.00	\$	15,860.00
121	KIT REPARACION SELLO MEC. BOMB	8x8 SRH P/N WSIS2VMD0-0001	2	PZ	\$	2,556.60	\$	5,113.20
122	KIT, DE REPUESTOS GROMMET 7"		1	PZ	\$	59.00	\$	59.00
123	LIFTING ROD	MF1504-10A-KSC-AB	4	PZ	\$	44.00	\$	176.00
124	LIMITADOR	3887039	5	PZ	\$	6.08	\$	30.40
125	LOCTITE COMPUESTO ANTIDESGASTE	RESISTENTE A ABRASION 98382	4	PZ	\$	660.50	\$	2,641.98
126	MANGUERA DE TRANSFERENCIA	DE 5' LN2	2	PZ	\$	175.00	\$	350.00
127	MANGUERA HIDRAULICA DE 1/2"	3500 psi ALTA PRESION	50	PZ	\$	11.42	\$	571.00
128	MANGUITO DE FIJACION COMPLETO	H-212	1	PZ	\$	20.88	\$	20.88
129	MARCA, CABLES	10 mm. (4,7 a 7,5) "N"	1000	PZ	\$	0.03	\$	26.10
130	MASILLA, TITANIO, EPOXY	DEVCON 10110	3	PZ	\$	96.57	\$	289.71
131	MODULO DE SALIDA DIGITAL	16 PUNTOS 120V	1	PZ	\$	404.94	\$	404.94
132	MÓDULO, ENTRADA DIGITAL	16CH, 120V	9	PZ	\$	45.66	\$	410.94
133	MOSQUETON	ASPIRADORA 330VA100	24	PZ	\$	6.35	\$	152.40
134	MUELLE CONICO PARA FILTRO DOBL	MANGA, ASPIRADORA 330VA100	6	PZ	\$	31.45	\$	188.70
135	NIPLE INOX. 316 DE 1.1/2"	(SOCKET WELD)	5	PZ	\$	19.14	\$	95.70
136	O RING	873.0136-00	2	PZ	\$	0.00	\$	0.00
137	O RING	873.0615-00	2	PZ	\$	0.00	\$	0.00
138	O RING	873.0755-00	10	PZ	\$	0.00	\$	0.00
139	O RING	873.1299-00	2	PZ	\$	0.00	\$	0.00
140	O RING P/N CF228	BOMBA MOYNO	6	PZ	\$	47.67	\$	286.02
141	OBSOLETO		2	PZ	\$	89.44	\$	178.88
142	OBSOLETO		6	PZ	\$	12.70	\$	76.18
143	OBSOLETO		3	PZ	\$	51.46	\$	154.38
144	O-RIN, ALINEACION	DUST SUPRESSION SYSTEM	30	PZ	\$	0.33	\$	10.00
145	O-RIN, ORIFICIO	DUST SUPRESSION SYSTEM	9	PZ	\$	-	\$	-
146	O-RIN, SELLO	DUST SUPRESSION SYSTEM	30	PZ	\$	0.33	\$	10.00

147	PACKING, CHEVRON	452.0986-901	2	PZ	\$ -	\$ -
148	PANTALLA, ENREJILLADO		2	PZ	\$ 12.36	\$ 24.72
149	PE COMPRESSION REDUCING	JOINERS 110 X 90 CRJ11090	1	PZ	\$ 56.23	\$ 56.23
150	PEDAL DE ACCIONAMIENTO	ITEM 34D	6	PZ	\$ 56.71	\$ 340.26
151	PERNO CABEZA OVALADA M48	285 SHANK, 351.5 LONG	96	PZ	\$ 38.93	\$ 3,737.13
152	PERNO CABEZA OVALADA M48	337 SHANK, 403.5 LONG	47	PZ	\$ 42.85	\$ 2,013.80
153	PERNO HEXAGONAL 5/16"-24 x 4"	UNF SAE GRADO 5/CON TUERCA	136	PZ	\$ 0.14	\$ 19.04
154	PETCOCK	ITEM 33 DWG. D-28719	1	PZ	\$ 63.00	\$ 63.00
155	PLACAS DESGASTE PAQ#13 E=1"	500HB (40 PIEZAS) 210CV02/CV03	1	PZ	\$ 5,287.49	\$ 5,287.49
156	PLACAS DESGASTE PAQ#14 E=1"	500HB (15 PIEZAS) 210CV02/CV03	1	PZ	\$ 1,568.92	\$ 1,568.92
157	PNEUMATIC SINGLE SOLENOID VALV	V60P517AA318JA	1	PZ	\$ -	\$ -
158	PRESSURE TRANSMITER WITH REMOT	SEAL 1151GP5S221MAB6Q4/1199W	1	PZ	\$ 4,537.94	\$ 4,537.94
159	PROTECTOR, DE CORTADOR	ENCAPSULADO	1	PZ	\$ -	\$ -
160	PROTECTOR, GOMA		3	PZ	\$ 16.00	\$ 48.01
161	RASTRILLO DE POLIMERO		1	PZ	\$ 565.00	\$ 565.00
162	REAR PUMP HEAD THRUST BEARING	62R MC810/32RE	3	PZ	\$ 615.55	\$ 1,846.65
163	RECORD P'MANGUERA 3/8" AIRE	VALVULA SIMPLE CA-78-350(AIRE)	16	PZ	\$ 21.67	\$ 346.72
164	REDUCTOR, DE VEL (19.515:1)	FLENDER H2SH13	1	PZ	\$ -	\$ -
165	REEMPLAZO DE SENSOR DE HCN	VER Inv. 8344403	1	PZ	\$ 1,782.50	\$ 1,782.50
166	RETEN CON LABIO SIMPLE	22mm x 37mm x 6mm	3	PZ	\$ 3.68	\$ 11.05
167	RING, WEAR	442.9809-01	2	PZ	\$ 139.77	\$ 279.54
168	RODAMIENTO 65RN03J3		8	PZ	\$ 160.08	\$ 1,280.64
169	RODAMIENTO DE BOLAS	CONTACTO ANGULAR 3306 C3	1	PZ	\$ 50.46	\$ 50.46
170	RODAMIENTO DE BOLAS	CONTACTO ANGULAR 3311A 2Z	2	PZ	\$ 196.00	\$ 392.00
171	RODAMIENTO DE BOLAS	NMB RI 1438 S	16	PZ	\$ 5.00	\$ 80.00
172	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NJ314E M1	2	PZ	\$ -	\$ -
173	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NU322E M1 C3	1	PZ	\$ 443.98	\$ 443.98
174	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	CONO SIMPLE 47487	3	PZ	\$ 40.68	\$ 122.04
175	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	CONO SIMPLE 748S	2	PZ	\$ 183.65	\$ 367.30
176	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	COPA DOBLE 47420D	6	PZ	\$ 83.69	\$ 502.14
177	RODAMIENTO INTERMEDIO DE EJE	CAJA DE ENGRANAJE H2SH13 NA558	2	PZ	\$ 1,119.00	\$ 2,238.00
178	RODAMIENTO SALIDA DE EJE	CAJA DE ENGRANAJE H2SH13 NA559	2	PZ	\$ 1,686.00	\$ 3,372.00
179	SAFETY SWITCH NEMA 4-PNEUMATIC	03 0400 22	1	PZ	\$ -	\$ -
180	SCREW	M6S 42x280 8.8	6	PZ	\$ -	\$ -
181	SEAL, O RING	CATALOGUE 5705-0	6	PZ	\$ -	\$ -
182	SEAL, OIL	873.1219-00	2	PZ	\$ 36.67	\$ 73.34
183	SEAL, OIL	ITEM 31 DWG. D-28719	1	PZ	\$ 20.00	\$ 20.00
184	SELLO MECANICO	D=1-1/2" SEALCO MODELO 21	2	PZ	\$ 22.66	\$ 45.32
185	SELLO MECANICO	HSP-38070-257	2	PZ	\$ -	\$ -
186	SELLO MECANICO DOBLE MOD. DMSF	COD. TTTCV01 MARCA AESSEAL	2	PZ	\$ 4,053.64	\$ 8,107.28
187	SELLO MECANICO PARA BOMBA VOG	P-641LMS ITEM 11 NO 29-1	3	PZ	\$ 645.64	\$ 1,936.91
188	SELLO MECANICO T1 1750	D=1.750" BOMBA GOULDS 3196MTX	1	PZ	\$ 1,023.00	\$ 1,023.00
189	SELLO, 42 ID X 68 OD X 5 MM WD	GOMA 3884156	3	PZ	\$ 2.23	\$ 6.68
190	SEW GEARMOTOR	SA37TDT71C4	1	PZ	\$ -	\$ -
191	SHAFT	ITEM 1 DWG. B-16424	1	PZ	\$ 17.00	\$ 17.00
192	SHAFT	MCH9100P3F6 (4"X3")	2	PZ	\$ 873.60	\$ 1,747.20
193	SINGLE ENDED BEAM LOAD CELL ST	RL35023S-NS-2K	1	PZ	\$ -	\$ -
194	SNAP RING P/N EB049	BOMBA MOYNO	4	PZ	\$ 19.80	\$ 79.20
195	SOFT SPONGE RUBBER DOOR SEAL	BLACK EPDM 67" SHORE A	1	PZ	\$ -	\$ -
196	SOPORTE DE PIE PARA RODAMIENTO	P206D1	2	PZ	\$ 31.42	\$ 62.84

197	SPLIT GLAND SEAL	DIAMETER 1 1/2 CSS3	1	PZ	\$ -	\$ -
198	SPRING	ITEM 5 DWG. B-16424	1	PZ	\$ 40.00	\$ 40.00
199	SPRING LEE LC029E-9	ITEM 3 DWG. A-8865	6	PZ	\$ 14.00	\$ 84.00
200	ST. STEEL TANKE MOD. SSE10 W2	COMPLETO CON ACCESORIOS	2	PZ	\$ 1,982.84	\$ 3,965.68
201	STANDPIPE	ITEM 16 DWG. D-28719	1	PZ	\$ 1,128.00	\$ 1,128.00
202	STATOR GASKET P/N GBA1H1200	BOMBA MOYNO	6	PZ	\$ 20.53	\$ 123.18
203	STATOR P/N RBA1K6510	BOMBA MOYNO	3	PZ	\$ 2,282.08	\$ 6,846.23
204	TAPA DE DESGASTE	BOMBA FLYGT HS 5100.211	1	PZ	\$ 234.00	\$ 234.00
205	TORNILLO, JUEGO, 200 PSI		2	PZ	\$ 26.57	\$ 53.15
206	TRANSMISOR DE GAS HCN		1	PZ	\$ 1,817.67	\$ 1,817.67
207	TUBERIA 28" SMLS STD BW	ASTM A53/A106 GrB DE 6m	1	PZ	\$ 3,828.00	\$ 3,828.00
208	UNION AMERICANA 63mm	VINILIT	2	PZ	\$ 23.00	\$ 46.00
209	UNIÓN, CABLE		2	PZ	\$ 0.01	\$ 0.03
210	VALVULA CHECK 6"M X 6"F MODELO	80MDIX FLOMATIC	9	PZ	\$ 655.55	\$ 5,899.91
211	VALVULA COMPUERTA 4" WEY	COMPLETA CON ACCESORIOS	1	PZ	\$ 5,870.00	\$ 5,870.00
212	VALVULA CONE N	SP 215-5N PN: 185579	2	PZ	\$ 54.35	\$ 108.70
213	VALVULA DARDO 24"	MF1504-10D-KSC-AB	2	PZ	\$ 880.00	\$ 1,760.00
214	VALVULA DARDO 30"	MF1504-10B-KSC-AB	3	PZ	\$ 1,226.10	\$ 3,678.30
215	VALVULA DE BOLA 1"	ITEM 10C	10	PZ	\$ 49.73	\$ 497.30
216	VALVULA DE RETENCION DE 1.1/2"		6	PZ	\$ -	\$ -
217	VALVULA DE RETENCION DE 2"		45	PZ	\$ 32.19	\$ 1,448.55
218	VÁLVULA, CONTROL DE FLUJO		1	PZ	\$ 0.18	\$ 0.18
219	V-BELT	ITEM 4 DWG. D-28719	2	PZ	\$ 14.00	\$ 28.00
220	WASHER	847.0171-00	20	PZ	\$ -	\$ -
						\$ 280,725

PRECIO OFERTABLE !!!